
RESOLUCIÓN Nº 05/2026

     Paraná, 28 de enero de 2026.-

VISTOS Y CONSIDERANDO:

Que  la  Sra.  Agente  Fiscal  de  la  Jurisdicción

Gualeguaychú, Dra. Carolina I. Costa, solicita se la autorice a

participar en la audiencia fijada para el día de la fecha a las

10,30 hs.  en el  marco  del  Legajo   caratulado “GELLI,  HUGO

ORLANDO S/ lesiones - Ley 26.485”, relacionado a la I.P.P. N.°

708/2026.-

 Que se advierte que la nombrada se encontró

desempeñando sus funciones durante el presente receso hasta

el 27 de Enero de 2026 inclusive; por lo que corresponde a los

fines interesados autorizar a la Dra. Costa para que intervenga

en el legajo citado en el día de la fecha.- 

 Por ello, en uso de las atribuciones conferidas

por la Constitución Provincial y la Ley 10407;

RESUELVO:

1º)  AUTORIZAR  a  la  Sra.  Agente  Fiscal  Dra.

Carolina I. COSTA, a participar en la audiencia fijada para el día

de la fecha en el legajo caratulado “GELLI, HUGO ORLANDO S/

lesiones - Ley 26.485”, relacionado a la I.P.P. N.° 708/2026.-

2º)  Notificar  y librar oficio  al Excmo. Superior

Tribunal de Justicia de Entre Ríos, para su conocimiento.

Cúmplase y archívese.


		2026-01-28T08:17:28-0300
	COSTA Jose Daniel




